АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2021                                             п. Первомайск                                            № 12

О внесении изменения в постановление администрации Первомайского сельсовета Мотыгинского района от 01.08.2017 № 34 «Об утверждении муниципальной программы № 4 «Развитие учреждений социальной сферы в муниципальном образовании Первомайский сельсовет»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Первомайского сельсовета от 01.10.2013 № 52 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Первомайского сельсовета», распоряжением администрации Первомайского сельсовета от 25.12.2020 № 39-Р «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования Первомайский сельсовет», руководствуясь статьей 15 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Первомайского сельсовета Мотыгинского района от 01.08.2017 № 34 «Об утверждении муниципальной программы № 4 «Развитие учреждений социальной сферы в муниципальном образовании Первомайский сельсовет» (далее-Программа) следующее изменение:
[bookmark: _Hlk68005968]1.1. В строке «обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений» приложения № 2 к подпрограмме № 1 «Создание условий для привлечения населения к занятиям физической культурой и спортом» приложения № 1 к Программе цифры «708,27» заменить цифрами «728,27», цифры «3019,921» заменить цифрами «3039,921».
2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Ивкову Ю.И.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

Глава Первомайского сельсовета                                                                О.В. Ремиз